
 

U C H W A Ł A Nr 492/XLIII/2023 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz.1634, poz. 

1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 poz. 412, poz. 658) 

oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2023 rok Nr 451/XLV/2022  Rady Gminy z dnia 29 grudnia 

2022 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2023 rok Nr 451/XLV/2022 Rady Gminy z dnia 

29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:  651.854,06zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:             0,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 72.252.006,18zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 651.854,06zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł 

 Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 55.223.006,18zł 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianom.  

 Dochody majątkowe wynoszą: 17.029.000,00zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  2.487.352,85zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:     569.659,00zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 92.592.438,33zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 530.284,00zł, zmniejsza się o kwotę: 1.659,00zł. 

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 56.485.834,87zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.957.068,85zł, zmniejsza się o kwotę: 568.000,00zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 36.106.603,46zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

 

§ 2. 1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie, po zmianie, 

20.340.432,15zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 12.439.294,23zł 



 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie, po zmianie: 5.715.214,29zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 377.043,30zł 

4) wolnych środków w kwocie: 895.000,00zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie, po zmianie: 913.880,33zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości, po zmianie: 20.620.432,15zł. Kwota 

rozchodów wynosi: 280.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody 

i rozchody budżetu na 2023 rok. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania 

jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień                    

z organami administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, wprowadzającym 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                              

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                               Renata Kędzierska 


